REQUERIMENTO DE VOTO DE LOUVOR

(Do Cap. Alberto Neto)

Requer Voto de Louvor ao

Biólogo brasileiro vencedor do

Prêmio Rolex de

Empreendedorismo com plano

de preservação do pirarucu

para a Amazônia Senhor João

Campos Silva.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 117, inciso XIX, § 3º do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, que se digne a registrar nos Anais desta Casa e publicado

nos órgãos de Comunicação do Congresso Nacional, Voto de Louvor ao Biólogo brasileiro

vencedor do Prêmio Rolex de Empreendedorismo com plano de preservação do pirarucu para

a Amazônia Senhor João Campos Silva.

Deputado Cap. Alberto Neto

              PRB/AM